1

2020 年 12 月 23 日
各位

執行役員の選任に関するお知らせ

2020 年 12 月 17 日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員の選任が了承

されましたのでお知らせいたします。

記

1．執行役員の選任について

現在、当社は中期経営計画の実現に向けて鋭意組織強化を推進しておりますが、2020 年

12 月 10 日に自社販売体制を開始し、2021 年度の事業の黒字化並びに事業のグローバル

化に向けて経営体制の強化を図るため、2021 年１月１日付で新たに執行役員として以下

の 3 名を選任いたしました。

吉田文紀社長兼 CEO は、「当社が第二の創業に向けて事業展開するなかで、全国営業

体制と流通物流体制を確立し、製品の安定供給と品質保証の更なる強化を図り、そして

ブリンシドフォビルのグローバル第Ⅱ相試験の開始を控え、各主要事業に３名の執行役

員を新任し経営の強化を図り、成長軌道をより確かなものにして行きます。」と述べて

おります。

  （１）新任執行役員

氏 名 役 職

網干 正幸（あぼし まさゆき） 執行役員兼開発本部長

鳥飼 芳春（とりかい よしはる） 執行役員兼薬事･信頼性保証本部長

吉田 耕造（よしだ こうぞう） 執行役員兼営業本部長

（２）就任年月日

2021 年 1 月 1 日

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 IR 担当（TEL.03 - 5472 - 1125）